平成29年(2017年)3月1日第2894号 金沢市公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)
P 問問問抑制問問問問抑制別問問問問問問問問問問問問問問問掛制骨制的制的抑制 焼跡今裕捌

軍

第 28 9 4号

平成29年 (2017年)3月 l日

干920-8577
金沢市広坂 1丁目 1番 1号

発行所金沢市役所

。目次

.告示

ページ 10浄化槽保守点検業者の登録の抹消について

0地縁による団体の告示された事項の変更につ

いて (市民協働推進課)

O昭和50年告示第 2号(金沢市収納代理金融機

聞について)の一部改正について(会 計課)

O昭和52年告示第82号(金沢市収納取扱令融機

聞について)の一部改正について( "

0車両制限令の規定に基づく道路の指定及び当

該道路の通行方法について (道路管理課)

-公告

O浄化槽保守点検業者の登録事項の変更につい

て (環境指導課)

⑨金沢市告示第61号

主ヒ
Eヨ

3

0開発行為に関する工事の完了について

(建築指導課) 3

0金沢市農用地利用集積計画を定めたことにつ

2 1 いて (農業委員会事務局) 3

・公営企業告示

210昭和50年公営企業告示第2号 (金沢市企業局

収納取扱金融機関について)の一部改正につ

2 1 いて (企業総務課) 4

.病院事業告示

。平成25年病院事業告示第2号(金沢市立病院

3 1 収納取扱金融機関について)の一部改正につ

いて (市立病院事務局) 4

刀て

地方自治法(昭和22年法律第67号)第260条の 2第11項の規定により地縁による団体の告示された事項の変更の届

出があったので、同条第10項の規定により次のとおり告示します。

平成29年3月 1日

金沢市長 山 野 之 義

区分 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

主たる事務
金沢市松寺町丑174番地 金沢市松寺町丑205番地 1

所の所在地
松寺町会

代表者の氏 橋本良信 松平国生
平成29年 2月5日

名及び住所 金沢市松寺町丑174番地 金沢市松寺町丑205番地 1

主たる事務
金沢市南森本町ヌ 14番地 2 金沢市南森本町ヲ68番地 2

所の所在地
東森本町会

代表者の氏 関菊雄 喜多喜宏
平成29年 1月22日

名及び住所 金沢市南森本町ヌ 14番地 2 金沢市南森本町ヲ68番地2

八田町会
代表者の氏 石田平修 岡島 一郎

平成29年 1月29日
名及び住所 金沢市八田町東180番地 金沢市八田町東538番地

須崎町会
代表者の氏 作井善継 下川 一雄

平成29年 1月15日
名及び住所 金沢市須崎町口207番地 金沢市須崎町ロ196番地 1

藤江南町会
代表者の氏 寺西裕 南利浩

平成29年 1月29日
名及び住所 金沢市藤江南 1丁目30番地 1 金沢市藤江南 1丁目106番地8

専光寺中町 代表者の氏 津村高史 西花芳浩
平成29年 1月15日

メヨ色=、 名及び住所 金沢市専光寺町カ44番地9 金沢市専光寺町タ 9番地23

平成29年(2017年)3月1日第2894号 金沢市 公報

三口町町会
代表者の氏 福田均 金谷元弘

平成29年2月 5日
名及び住所 金沢市三口町金315番地 金沢市三口町木306番地

観音堂東町 代表者の氏 田辺義久 川田和彦
平成29年 1月 1日

d3b2Z 、 名及び住所 金沢市観音堂町チ64番地2 金沢市観音堂町ル52番地 1

五郎島町会
代表者の氏 本島啓策 宵崎正利

平成29年 1月8日
名及び住所 金沢市粟崎町ホ92番地15 金沢市粟崎町ル27番地33

南森本町会
代表者の氏 岡本宏 亀井忠志

平成29年 1月29日
名及び住所 金沢市南森本町ル18番地 金沢市南森本町チ 5番地

岸川町会
代表者の氏 北村進 南一夫

平成29年 1月 1日
名及び住所 金沢市岸川町チ14番地 金沢市岸川町リ 24番地 1

稚日野町会
代表者の氏 加野一朗 安村俊幸

平成29年 1月15日
名及び住所 金沢市稚日野町南 7番地 金沢市稚日野町南220番地

⑨金沢市告示第62号

昭和50年告示第 2号(金沢市収納代理金融機関について)の一部を次のように改正し、平成29年3月13日から効力

を有するものとします。

平成29年 3月1日

金沢市長 山 野 之 義

表中 1横浜中央信用組合 |横浜市中区蓬莱町 2丁目 3番地 |金沢支庖 | を

r[横浜幸銀信用組合 |横浜市中区蓬莱町 2丁目 3番地 |金沢支庖 | に改める。

⑨金沢市告示第63号

昭和52年告示第82号(金沢市収納取扱金融機関について)の一部を次のように改正し、平成29年3月13日から効力

を有するものとします。

平成29年3月 1日

金沢市長 山 野 之 義

表中 1横浜中央信用組合 |横浜市中区蓬莱町 2丁目 3番地 |金沢支庖 | を

I[横浜幸銀信用組合 |横浜市中区蓬莱町2丁目 3番地 |金沢支庖 | に改める。

⑨金沢市告示第64号

車両制限令(昭和36年政令第265号)第3条第 l項第3号の規定に基づき、通行する車両の高さの最高限度が4.1メー

トルである道路を指定し、及び同令第10条第 l項の規定に基づき、当該道路を通行する高さが3.8メートルを超え4.1

メートル以下の車両の通行方法を次のとおり定めるので、車両の通行の許可の手続等を定める省令(昭和36年建設省

令第28号)第2条第2項の規定により告示します。

平成29年3月 1日

1 指定する道路の路線名及び区間

路線名

潟津6号湊 1丁目線7号

2 指定する期日 平成29年4月 1日

3 通行方法

金沢市長 山 野 之 義

区 間

金沢市湊 1丁目53番地先から金沢市東蚊爪町ム 7番 1地先まで

lの道路を通行する高さが3.8メートルを超え4.1メートル以下の車両は、次の通行方法によらなければならない。

2

平成29年(2017年)3月1日第2894号 金沢市 公報

(1) 走行位置の指定

トンネル等の上空障害箇所では、車両又は車両に積載する貨物が建築限界を侵すおそれがあるので、車線から

はみ出さないよう走行するとともに、道路に隣接する施設等に出入りするためやむを得ず車線からはみ出す場合

は、標識や樹木等の上空障害物に接触しないよう十分に注意すること。

(2) 後方警戒措置

後方車両に対し十分な車間距離を取らせ、交通の危険を防止するため、横寸法O.23メートル以上及び縦寸法

O. 12メートル以上(文は横寸法O.12メートル以上及び縦寸法O.23メートル以上)の地が黒色の板等に黄色の反射

塗装その他反射性を有する材料で「背高」と表示した標識を車両の後方の見やすい箇所に掲げること。

(3) 道路情報の収集

道路の状況は、工事の実施等により変化することがあるので、あらかじめ道路情報を収集し、上空障害箇所の

ないことを確認のうえ走行すること。

公 とtニ
Eヨ

金沢市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例(昭和60年条例第36号)第6条第2項において準用する同条例第4

条第 1項の規定により、次の者の浄化槽保守点検業者登録簿を変更登録したので公告します。

平成29年 3月 1日

金沢市長 山

名 称 所在地

有限会社アクアシステム 河北郡内灘町字向粟崎2丁目522番地

野 之 義

変更登録年月日

平成29年2月15日

金沢市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例(昭和60年条例第36号)第8条第 1項の規定により、次の者の浄化

槽保守点検業者としての登録を抹消したので公告します。

平成29年 3月1日

名

チェックス

称

金沢市長 山

所在地

金沢市東力4丁目96番地

野 之 義

登録抹消年月日

平成29年2月10日

次の開発行為に関する工事が完了し、都市計画法(昭和43年法律第100号)第36条第 2項の規定により検査済証を

交付したので、同条第3項の規定により公告します。

平成29年 3月 1日

金沢市長 山 野 之 義

開発区域又は工区に含まれる地域の名称、 開発許可を受けた者の住所及び氏名 公共施設の種類位置及び区域

金沢市神田 1丁目233番 1から233番14ま 七尾市上府中町ス 8番地 l 道路金沢市神田 1丁目233番13

で 株式会社アントール 及び233番14

代表取締役川上孝一

農業経営基盤強化促進法(昭和55年法律第65号)第18条第 1項の規定により金沢市農用地利用集積計画を定めたの

で、同法第四条の規定により公告します。

なお、当該金沢市農用地利用集積計画を金沢市農業委員会事務局に備え置いて縦覧に供します。

平成29年3月1日

金沢市長 山 野 之 義

3

平成29年(2017年)3月1日第2894号 金沢市 公報

公 営企業告示

⑨金沢市公営企業告示第 8号

昭和50年公営企業告示第 2号(金沢市企業局収納取扱金融機関について)の一部を次のように改正し、平成29年 3

月13日から効力を有するものとします。

平成29年 3月1日

金沢市公営企業管理者 桶 J 11 秀 志

表中 1横浜中央信用組合 |横浜市中区蓬莱町 2丁目 3番地 |金沢支庖

r[横浜幸銀信用組合 |横浜市中区蓬莱町 2丁目 3番地 |金沢支庖

書中 「横浜中央信用組合」を「横浜幸銀信用組合」に改める。

に改め、同表の備考ただし

病 院事業告示

⑨金沢市病院事業告示第 1号

平成25年病院事業告示第 2号(金沢市立病院収納取扱金融機関について)の一部を次のように改正し、平成29年 3

月13日から効力を有するものとします。

平成29年 3月 1日

金沢市病院事業管理者 高 回 重 男

表中 |横浜中央信用組合 |神奈川県横浜市中区蓬莱町2丁目 3番地 |金沢支庖

|横浜幸銀信用組合 |神奈川県横浜市中区蓬莱町2丁目 3番地 |金沢支庖 に改める。

平成29年 (2017年)3月 1日印刷 発行人

平成29年(2017年)3月 1日発行 発行所

定価 120円 印刷所石川県金沢市玉鉾 4丁目 166番地

市

所

栄
役

沢

市

共

沢

)株

金
金

(

-4-